
Nu kan du få ränterabatt på  
bolån hos Swedbank.

Förmånligare bolån för  
medlemmar i LO-förbund.
Ränterabatten om 10 räntepunkter (0,1 %) får du  
utöver din individuella ränta som du erbjuds när du  
gör din ansökan. Ränterabatten gäller under ett år  
i taget. Den ska förnyas varje år och förutsätter att  
du är medlem.

Erbjudandet kan nyttjas på alla nya och  
befintliga lån i samband med att du väljer  
3 månaders bindningstid.

  När dina nuvarande bolån ska omsättas.

  När du ska förnya dina villkor på bolånet.

  När du ska låna till en ny bostad.

  När du ska höja ditt bolån.

  När du flyttar dina bolån från en annan bank.

LO Mervärde ger dig som är medlem i ett LO-förbund en extra ränterabatt på  
dina bolån hos Swedbank. Ränterabatten gäller oavsett om du redan har bolån  
hos Swedbank, byter från annan bank eller ska köpa en ny bostad och ta nya lån.

Generellt räkneexempel bolån: Ett lånebelopp på 1 000 000 kronor, till 2,39 % ränta (3 mån bunden per 20-06-05), med rak amortering återbetal-
ningstid 50 år, effektiv ränta: 2,42 % (ej Nyckelkund 2,51 %). Första månadsbetalningen inklusive amortering är 3 658 kronor, sista månadsbetalningen 
inklusive amortering är 1 670 kronor, totalt belopp att betala om räntan är oförändrad under lånets löptid är 1 598 496 kronor. Antalet avbetalningar är 
600 stycken. Exemplet bygger på månatliga aviseringar, utan uppläggningsavgift eller aviseringskostnad, förutsatt att du är Nyckelkund och aviseras 
digitalt. För ej Nyckelkund tillkommer uppläggningsavgift på 650 kronor. Vid postala avier tillkommer en kostnad på 45 kronor i aviavgift. Valutakurs- 
förändringar kan komma att påverka beloppen som du ska betala om du till exempel har inkomst i annan valuta än lånet. Lånet förutsätter att säkerhet 
lämnas i form av pant i bostad.

  Enkel ansökan med Mobilt BankID

  Låna upp till 85 % av bostadens värde

  Individuellt satt ränta efter din ekonomi

   Ränterabatt (10 räntepunkter) utöver 
din individuella ränta

Läs mer på LOmervärde.se/bolån

LO Mervärde är ett samarbete mellan alla LO-förbund där vi gemensamt förhandlar fram förmåner för våra ca 1,4 miljoner medlemmar.


